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19/2019. sz. 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. december 10-én 17.30 órakor 
kezdődő, a Baross Péter Közösségi Tér és Könyvtár épületében megtartott nyilvános üléséről. 
 

Benne: 
 

119/2019. (XII.10.) KT-határozat Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületnek 2020. évre 
szóló munkatervének elfogadása 

120/2019. (XII.10.) KT-határozat Döntés Csobánka település közigazgatási területén a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és 
ártalommentes elhelyezésére kötendő megállapodásról 

121/2019. (XII.10.) KT-határozat Az önkormányzat jogi képviseletét ellátó Biczi és Turi Ügyvédi Irodával 
kötött megbízási szerződés felülvizsgálata 

122/2019. (XII.10.) KT-határozat Döntés Csobánka Község Önkormányzata és költségvetési szervei 
2020. évi belső ellenőrzési feladatok ellátásáról  

123/2019. (XII.10.) KT-határozat Csobánka Község Önkormányzat téli üzemeltetési tervének 
felülvizsgálata, síkosság-mentesítésre beérkezett ajánlatok elbírálása 

124/2019. (XII.10.) KT-határozat A „Csobánkai Hírlevél” kiadói, tördelő és médiatartalom szerkesztői, 
valamint nyomdai feladatainak ellátására kötött vállalkozási szerződés 
felülvizsgálata 

125/2019. (XII.10.) KT-határozat A települési hulladékgazdálkodási közszolgáltatási rendszer 
felülvizsgálata 

126/2019. (XII.10.) KT-határozat Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 
adókról szóló önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 

127/2019. (XII.10.) KT-határozat Lakások és nem lakáscélú helyiségek díjtételeinek felülvizsgálata 

128/2019. (XII.10.) KT-határozat A közterület-használatról és közterület-használati díj megállapításáról, 
valamint a közterület használatának engedélyezésével kapcsolatos 
eljárás szabályairól szóló önkormányzati rendeletben meghatározott 
közterület-használati díjételek felülvizsgálata    

129/2019. (XII.10.) KT-határozat Az Önkormányzattal szemben fennálló elévült adóhátralékok törléséről 
szóló tájékoztató tudomásul vétele 

130/2019. (XII.10.) KT-határozat Az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri, pénzügyi bizottsági 
döntések tudomásul vétele 

131/2019. (XII.10.) KT-határozat A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentés tudomásul 
vétele 

13/2019. (XII. 11.) 
önkormányzati rendelet 

Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének és szerveinek 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2014. (XII.1.) 
önkormányzati rendelete módosításáról 

14/2019. (XII. 11.) 
önkormányzati rendelet 

Csobánka Község Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 
2/2019. (II. 15.) önkormányzati rendelet IV. módosításáról 

15/2019. (XII. 11.) 
önkormányzati rendelet 

Csobánka Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, 
elszállítására és ártalommentes elhelyezésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 15/2018. (XI.30.) önkormányzati rendelete 
módosításáról 
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19/2019. sz. 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. december 12-én 17.30 órakor 
kezdődő, a Baross Péter Közösségi Ház és Könyvtár helyiségében megtartott rendes üléséről. 
 
Jelen vannak: 
   Völgyes József   polgármester 
   Bognár László   alpolgármester  

Alvincz Anett   települési képviselő 
   Babos-Kaszab Veronika települési képviselő 
   Gulcsik Vilmos   települési képviselő 

Markolt-Lindmayer Gabriella települési képviselő 
   Mohácsi Katalin   települési képviselő 
 
Meghívott: dr. Imre Gábor     jegyző 
   Katona-Berényiné F. Krisztina  pénzügyi csoportvezető 
   Imre Zsuzsanna Olga   igazgatási ügyintéző 
 
 
Völgyes József polgármester: Köszönti a megjelenteket, az ülést megnyitja, megállapítja, hogy 7 fő 
képviselő jelen van, így a Képviselő-testület mai ülése határozatképes. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
felkéri Bognár László alpolgármestert és Mohácsi Katalin képviselőt. A jegyzőkönyvet Imre Zsuzsanna 
vezeti.  
 
Megkérdezi a képviselőket, hogy a napirendi pontokkal egyetértenek-e, illetve javasolják-e napirendi 
pont felvételét, vagy törlését. 
 
Alvincz Anett képviselő, a Pénzügyi-bizottság elnöke: Jelzi, hogy a Csobánkai Sportegyesület 
beszámolójának anyagát (126/2019. sz. anyag) le kellene venni napirendről, mivel a beszámoló nem 
érkezett meg és a Pénzügyi Bizottság nem tárgyalta. 
 
Völgyes József polgármester: A PB elnök javaslatot elfogadva, a 126/2019. sz. előterjesztési anyag 
napirendről való levételét indítványozza, ennek megfelelően az alábbiak szerint terjeszti elő a napirendi 
pontokat és sorrendjüket: 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 
I. Napirend előtti felszólalások 
II. Polgármesteri tájékoztató 

 
1. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló önkormányzati rendeletének felülvizsgálata (117/2019. sz. anyag) 
2. Csobánka Község Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló rendelet IV. sz. módosítása 
(118/2019. sz. anyag) 
3. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. évi munkaterve (119/2019. sz. 
anyag) 
4. Csobánka település közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére, elszállítására és ártalommentes elhelyezésére kötendő megállapodás és a 
közszolgáltatás tartalmáról szóló rendeletmódosítás előterjesztése (104/2019. sz. anyag) 
5. Az Önkormányzat jogi képviseletét ellátó Biczi és Turi Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés 
felülvizsgálata (101/2019. sz. anyag) 
6. Előterjesztés a belső ellenőrzési feladatok ellátására kiírt ajánlattételi felhívás meghirdetéséről 
(120/2019. sz. anyag) 
7. Csobánka Község Önkormányzata kezelésében lévő úthálózat síkosság-mentesítési és hó 
eltakarítási feladatainak ellátására beérkezett ajánlatok elbírálása (121/2019. sz. anyag) 
8. A helyi sajtótermék kiadói és szerkesztői feladatainak ellátására kötött szerződés felülvizsgálata 
(106/2019. sz. anyag) 
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9. Előterjesztés a települési hulladékgazdálkodási közszolgáltatási rendszer felülvizsgálatára 
(109/2019. sz. anyag) 
10. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló önkormányzati 
rendeletének felülvizsgálata (122/2019. sz. anyag) 
11. Lakások és nem lakáscélú helyiségek díjtételeinek felülvizsgálata (123/2019. sz. anyag) 
12. A közterület-használatról és közterület-használati díj megállapításáról, valamint a közterület 
használatának engedélyezésével kapcsolatos eljárás szabályairól szóló önkormányzati rendeletben 
meghatározott közterület-használati díjételek felülvizsgálata (124/2019. sz. anyag) 
13. Csobánka Község Önkormányzat tulajdonában és kezelésében lévő utakra történő behajtási 
engedélyhez kapcsolódó díjtételek felülvizsgálata (125/2019. sz. anyag) 
14. Az önkormányzati adóhatóság tájékoztatása az Önkormányzattal szemben fennálló elévült 
adóhátralékok törléséről (127/2019. sz. anyag) 
15. Tájékoztatás az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri, pénzügyi bizottsági és jegyzői 
döntésekről (128/2019. sz. anyag) 
16. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról (129/2019. sz. anyag) 

 
A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal a napirendi pontokat és sorrendjüket elfogadta. 

 
Napirend előtti időkeretben: 
 
Bognár László alpolgármester: Szeretné tájékoztatni a képviselő-testületet a novemberi 
tevékenységéről. A képviselő-testület elé az alábbi pontok szerinti beszámolót terjeszti: 

 November 4-én a feladatok és a munkarend egyeztetése a polgármesterrel. 

 November 6-án egy csobánkai lakos idősotthoni elhelyezése ügyében tett intézkedés, 

 November 7-én a Csobánkai Hírlevél következő számának előkészítése Mohácsi Katica és 
Szatmári Zsolt közreműködésével, 

 November 9-én délután a Pilisi Sziklák Natúrparkhoz való csatlakozás előkészítő munkáinak 
kapcsán megbeszélésen volt az Ébresztő Csobánka csoporttal, 

 November 10-én a Plandics téren a DMRV munkatársaival próbáltak megoldást találni a 
szennyvízelvezetéssel kapcsolatos probléma okáról és a fejlesztés lehetőségeiről, 

 November 11-én részt vett az óvoda hagyományos Márton napi lámpás felvonulásán, ugyanezen 
este a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Márton napi Libavacsoráján is részt vett, 

 November 13-án egész nap a polgármesteri hivatalban volt, helyettesítette a polgármestert, aki 
konferencián volt, délelőtt a kommunikációs stratégiáról egyeztetett, délután megtartotta a 
fogadóórát és ismerkedett a hivatal működésével. Este bejelentette a szakaszhibát az ELMŰ 
ügyfélszolgálatán és Facebook oldalon tájékoztatta a lakosságot erről, 

 November 17-én, találkozó volt a képviselőtestület tagjaival, ahol egyeztették a feladatokat, 
munkarendet, 

 November 23-én részt vett a Pilis Gyöngyszemeiért Alapítvány jótékonysági vacsoráján, majd 
újabb szakaszhibát jelentett be az ELMŰ felé, 

 November 24-én részt vett az Ébresztő Csobánka által szervezett faültetésen, 

 November 25-én részt vett a Pénzügyi Bizottság ülésén, 

 November 27-én Mohácsi Katalin képviselővel a budapesti virágpiacon megvették a dekorációs 
anyagokat a Fő téri díszítéshez és az adventi koszorúkészítéshez. 

 November 28-án délelőtt a polgármesterrel és Gulcsik Vilmos képviselővel tárgyalt az ELMŰ 
képviselőjével a hálózat fejlesztésének, bővítésének lehetőségeiről, a hibabejelentés módjairól. 
Délután részt vett a képviselő-testületi ülésen,  

 November 29-én nem tudott részt venni a Szerb Nemzetiségi Önkormányzat rendezvényén, mert 
a polgármester kérésére az Ady Endre utcai támfal omlás helyszínére ment és a lakosságot a 
közösségi média útján tájékoztatta az eseményekről, 
 

A hallgatóságból Erdélyi Andrea helyi lakos a beszámolót félbeszakítva közbeszól: Tájékoztatást kér 
arról, hogy milyen csatornán történt meg a lakossági tájékoztatás. Kifejezi aggodalmát a támfal illetve 
az ingatlanra a támfallal együtt beszakadt gépjármű további sorsa felől. Kéri, hogy az Ady Endre utcai 
lakók kapjanak írásos tájékoztatást a történtekről és a várható intézkedésekről. 
Völgyes József polgármester: Felkéri a lakót, hogy várja meg a polgármesteri beszámolót, annak 
kapcsán választ fog kapni a kérdéseire. 
Bognár László alpolgármester: Kifejezi, hogy megérti az Ady Endre utcai támfalomlással kapcsolatos 
lakossági aggodalmat, a december hónapra vonatkozó beszámolójában részletesen be fog számolni 
az általa tett intézkedésekről a támfalomlás kapcsán. Folytatja a beszámolóját: 
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 november 30-án részt vett az első adventi gyertyagyújtáson a Főtéren, továbbá az, hogy 
folyamatosan kap lakossági megkereséseket a különböző csatornákon, próbál minden 
felmerülő kérdésben, problémában segítséget nyújtani. 

 
Völgyes József polgármester: Bognár László alpolgármester beszámolóját megköszöni, jelzi a 
képviselő-testület felé, hogy a két ülés között eltelt rövid időre tekintettel írásos polgármesteri beszámoló 
nem készült el, a beszámolóját most szóban adja elő. A beszámolójából azokat a programokat, 
amelyeken az alpolgármesterrel együtt vettek részt, kihagyja, mivel az előbbiekben ismertetve lettek.  

 November 4-én folytatták az egyeztetést a munkamegosztásról,  

 Kiemeli, hogy Mohácsi Katalin képviselő és Szatmári Zsolt nagy segítségre volt az újságban.  

 November 29-én a Pilisi Bioszféra Rezervátum konferenciáján volt Leányfalun, ahol írásbeli 
tájékoztatót kért a konferencián elhangzottakról. Kiemeli a sertéspestissel kapcsolatos 
információkat, kéri, hogy elhullott állat észlelése esetén tegyenek jelzést a polgármesteri 
hivatalban. 

 Az Ady Endre utcai támfallal kapcsolatban ismerteti az elvégzett intézkedéseket – riasztás 
idejét, értesített szerveket, megkeresett szakembereket és egyéb közreműködőket - amelyek 
alapján úgy gondolja, hogy a helyzetben megtehető összes intézkedést megtették. A 
közbeszóló lakó felé elismeri, hogy az Ady Endrei utcai lakók külön írásos tájékoztatása 
elmaradt, ennek pótlására a Belügyminisztérium szakcsoportjával folytatott egyeztetés utánra 
tesz ígéretet. 

 
Egy másik, a nyílt ülésen részt vevő, szintén a bemutatkozás nélkül, a polgármesteri 
beszámoló alatt, közbeszólva: 
Az utcában kibontott aszfalt kapcsán kér tájékoztatást! Szerinte az oda felhalmozott építő anyag a 
közlekedést akadályozza és veszélyes. 
Völgyes József polgármester: Tájékoztatja a lakót, hogy az elszállítás folyamatban van, megerősíti, 
hogy a papíralapú tájékoztatást meg fogják kapni a lakók, addig türelmet kér. 
 

Az előbbiekben felszólalt két Ady Endre utcai lakó a tájékoztatást megköszönik, a nyílt ülésről 
távoznak. 

 
Völgyes József polgármester: Folytatja a beszámolóját:  

 Az utak sózása javított a közlekedési helyzeten. Megköszöni Alvincz Attilának, hogy besegített 
a hótolásban és az utak sózásában. Az új sószórók kihelyezése folyamatban van. a hét 
folyamán megérkezett a só Pestről, először 2 tonna, ez viszonylag drágán, pénteken viszont 27 
tonna megközelítőleg féláron. Máli Vladimirnak és Horváth Györgynek is köszönetet mond a 
sótárolóba behordásban nyújtott segítségért. Jelenleg el már el van látva a település látva 
elegendő szóróanyaggal. 

 Szerb pópa tett látogatást nála. A megbeszélésen biztosították egymást a kölcsönös 
segítségnyújtásról, például, hogy legyen lehetőség arra, hogy a csobánkaiak – csoportok is - 
megismerhessék a szerb templomot. Véleménye szerint akkor vagyunk itthon Csobánkán, ha 
tudjuk, hogy milyen értékek vannak itt.  

 A héten megtörtént dr. Imre Gábor jegyző kinevezése december 1-től. A jegyzői pályázatra 
határidőben 15 anyag érkezett, 2 pedig határidő után. Mindegyik pályázóval beszélt, vagy 
személyesen, vagy telefonon. Többen ajánlották segítségüket annak tudatában is, hogy nem 
ők lettek megválasztva. Volt olyan jelentkező, aki a vis maior pályázathoz adott segítő 
anyagokat. Nagyon hasznosnak találta, hogy minden pályázóval külön egyeztetett. 

 A közvilágítás korszerűsítésével kapcsolatban több tárgyalás kezdődött. Egy hosszútávú 
program kezdő lépései megtörténtek. Nemcsak a korszerűsítés terén, hanem a nem meglévő 
területek kiépítésére is. Szívesen leülne olyan személyekkel tárgyalni, akik ebben a témában 
segítséget tudnak nyújtani annak figyelembevételével, hogy saját finanszírozással korlátozottan 
rendelkezik az önkormányzat. 

 Az összefoglaló végén, mivel kérdés nincs, a beszámolójának elfogadtatni kéri.  
 

A Képviselő-testület a polgármesteri beszámolót 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 
 
1. Napirendi pont: Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletének felülvizsgálata (117/2019. sz. 
anyag) 
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Völgyes József polgármester: Az írásos előterjesztések a község honlapján megtalálhatóak. Az 
SzMSz módosításáról részben az előző ülésen volt szó. A kiküldési határidő módosításával 
kapcsolatban kéri majd a képviselő-testület véleményét a változtatással kapcsolatban. A képviselő-
testület az anyagot írásban megkapta, a Pénzügyi Bizottság az előterjesztést tárgyalta. 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a rendelet-tervezet 
elfogadását javasolja azzal a módosítási javaslattal, hogy a képviselő-testületi ülések időpontjai 2019. 
február és december hónap kivételével minden hónap negyedik csütörtöki napjára módosuljanak. 
Az anyaghoz fűzött megjegyzés: a Képviselő-testület kéri az ülésről készített jegyzőkönyvet felterjesztés 
előtt átolvasásra/ellenőrzésre kiküldeni. 
dr. Imre Gábor jegyző: A hallgatóság kedvéért ismerteti, hogy lényegében technikai módosítások 
történtek, amelyek célja a jogalkotásról szóló törvénynek való megfeleltetés. A törvény által 
megfogalmazott szabályozások kerültek ki belőle. 
Völgyes József polgármester: Egyéb javaslat nincs, a rendelet-tervezetet a Pénzügyi Bizottság által 
javasolt módosításokkal szavazásra bocsátja. 
 
 
Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének és szerveinek Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 14/2014. (XII.1.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló13/2019. (XII. 

11.) önkormányzati rendelete 
 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Megállapítja, hogy 7 egyhangú igen szavazattal a Képviselő-testület a rendelet módosítását, valamint a 
rendelet mellékleteit elfogadta. 
 
 
2. Napirendi pont: Csobánka Község Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló rendelet 

IV. sz. módosítása (118/2019. sz. anyag) 
 
Völgyes József polgármester: A költségvetési rendelet módosítására vonatkozó előterjesztést a 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a rendelet-tervezet 
elfogadását javasolja azzal a módosítással, hogy a polgármestert javasolja felruházni általános 
kötelezettségvállalási jogkörrel a rendelkezésre álló előirányzat terhére 500 000.- forint összeghatárig. 
Babos-Kaszab Veronika képviselő: A költségvetés pontosabb követése érdekében a „havi jelentés” 
képviselők részére történő megküldése legyen egy új munkarend, ahogyan a PB ülésen ez elhangzott. 
dr. Imre Gábor jegyző: A pénzügyi csoport vállalta ezt a feladatot. Szerinte ennek nem lesz akadálya. 
Völgyes József polgármester: A rendelet-tervezetet a Pénzügyi Bizottság által javasolt 
módosításokkal szavazásra bocsátja. 
 
 

Csobánka Község Önkormányzatának  
 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

14/2019. (XII. 11.) önkormányzati rendelete 
 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Megállapítja, hogy 7 egyhangú igen szavazattal a Képviselő-testület a rendelet módosítását elfogadta. 
 
 

3. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. évi munkaterve (119/2019. 
sz. anyag) 

 
Völgyes József polgármester: Az anyagot írásban a képviselők időben megkapták, az előterjesztést 
a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a határozat-tervezet 
elfogadását javasolja a következő módosításokkal: 
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- A környezetvédelmi falugyűlés és a közmeghallgatás is évi két alkalommal legyen, megtartásukra 
egy napon, egymás után kerüljön sor, az első január közepén, a második október végén. 

- A szociális rendelet felülvizsgálata történjen meg januárban. 
- A közbeszerzési és beszerzési szabályzat felülvizsgálata történjen meg januárban. 
- A képviselő-testületi ülések időpontjai február és december hónap kivételével módosuljanak 

minden hónap negyedik csütörtöki napjára. 
Az anyaghoz fűzött megjegyzés: a PB a civil szervezetek kapcsolattartási és támogatási rendszerének 
felülvizsgálatára javaslat kidolgozását kéri a hivatal közreműködése mellett, az alpolgármester 
segítségével. 
 
Völgyes József polgármester: A határozat-tervezetet a Pénzügyi Bizottság által javasolt 
módosításokkal szavazásra bocsátja. 
 
 

119/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 
1. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 44. §-ban meghatározottak alapján - figyelemmel az Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2014. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 12. §-ban 
foglaltakra - a 2020. évre szóló éves munkatervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal, az 
elhangzott módosításokkal elfogadja. 

 
2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a munkaterv közzétételéről az Önkormányzat Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 14/2014. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 12. § (6) bekezdése szerint 
gondoskodjon.  
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: 1. pont: polgármester 
   2. pont: jegyző 
 

A munkaterv a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 
 

4.Napirendi pont: Csobánka település közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és ártalommentes elhelyezésére kötendő 
megállapodás és a közszolgáltatás tartalmáról szóló rendeletmódosítás előterjesztése 
(104/2019. sz. anyag) 

 
Völgyes József polgármester: Ismerteti az előterjesztést, a megállapodás megkötésének és a 
rendeletmódosításnak a szükségességét. Az anyagot írásban a képviselők időben megkapták, az 
előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a határozat-tervezet és 
a rendelet-tervezet elfogadását javasolja. 
 
Bognár László alpolgármester: Kérdezi, hogy ezt megelőzően is volt-e ilyen szolgáltatás, mi volt az 
oka, hogy most ezt kell tárgyalni. 
 
Imre Zsuzsanna igazgatási ügyintéző: A katasztrófavédelem által kijelölt és az ajánlattételi felhívásra 
benyújtott ajánlat miatt szükséges az új döntés. A módosítások kapcsán rövid tájékoztatást nyújt. 
 
Bognár László alpolgármester: Felhívja a figyelmet a talajterheléssel kapcsolatos problémákra, illetve 
kéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a talajterheléssel kapcsolatos problémakörre megoldást 
találjanak. 
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Völgyes József polgármester: A közműtérképek segítségével a szennyvízbekötéssel nem rendelkező 
ingatlanok felmérése folyamatban van, a tervekben szerepel ezeknek az ingatlanoknak a 
szennyvízcsatorna rendszerre való rákötése is. 
 
Völgyes József polgármester: A határozat-tervezetet és a rendelet-tervezetet az előterjesztés szerint 
szavazásra bocsátja. 
 
 

120/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 
Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 
44/C. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva úgy dönt, hogy a „SILVÁNUS” 
Építőipari, Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társasággal (2014 Csobánka, Kossuth L. 
u. 6/b.), közszolgáltatóval közszolgáltatási szerződést köt a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozóan 2020. november 29. napjáig, felhatalmazva egyben a 
polgármestert a 104/2019. sz. előterjesztés 2. mellékletét képező közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal   
Felelős: polgármester 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 

 
Csobánka Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és ártalommentes elhelyezésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 15/2018. (XI.30.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

15/2019. (XII. 11.) önkormányzati rendelete 
 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

A képviselő-testület a rendelet módosítását 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 

5. Az Önkormányzat jogi képviseletét ellátó Biczi és Turi Ügyvédi Irodával kötött megbízási 
szerződés felülvizsgálata (101/2019. sz. anyag)  

 
Völgyes József polgármester: Az anyagot írásban a képviselők időben megkapták, az előterjesztést 
a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a határozat-tervezetre 
vonatkozóan a jelenlegi szerződés felmondását, továbbá óradíj alapú feladatellátásra vonatkozó 
ajánlattételi felhívás közzétételét javasolja. 
 
Völgyes József polgármester: Az ajánlattételi felhívás közzétételére felkéri a jegyzőt. 
 
Babos-Kaszab Veronika képviselő: Tájékoztatást kér az ajánlattételi felhívás szükségességéről 
annak érdekében, hogy ne legyen félreértés a lakosság körében, hogy a havi két óra ingyenes jogsegély 
szolgálat nem marad el. 
 
Völgyes József polgármester: Március óta jogsegély szolgáltatás nem volt, mindenképpen kellene, 
hogy az új szerződésben szerepeljen. A határozat-tervezetet a Pénzügyi Bizottság által javasolt 
módosításokkal szavazásra bocsátja. 
 
 

121/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 
1. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat jogi képviseletét ellátó Biczi 
és Turi Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés – szerződés 9.1. pontja alapján – felmondja. 
2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt az önkormányzat jogi képviseletének ellátására vonatkozó 
ajánlattételi felhívás közzétételére.   
Határidő: azonnal   
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Felelős: 1. pont: polgármester 
2. pont: jegyző 

 
A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 

 
 

6. Napirendi pont: Előterjesztés a belső ellenőrzési feladatok ellátására kiírt ajánlattételi 
felhívás meghirdetéséről (120/2019. sz. anyag) 

 
Völgyes József polgármester: Az anyagot írásban a képviselők időben megkapták, az előterjesztést 
a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a határozat-tervezet és 
elfogadását javasolja azzal, hogy az ajánlattételi felhívás benyújtási határidejét 2020. január 5. napjában 
jelöli meg, valamint a beérkezett ajánlatokat a képviselő-testület a soron következő rendes ülésén bírálja 
el. 
 
Markolt-Lindmayer Gabriella képviselő: Javasolja, hogy a határidő 2020. január 6-a legyen, mivel az 
esik hétfői napra.  
 
Völgyes József polgármester: Ennek elvi jelentősége nincs, viszont ő 2020. január 8-át javasolja 
határidőnek, mivel így az első három munkanap még a rendelkezésre áll. 
 
Bognár László alpolgármester: Rövid tájékoztatást kér az előterjesztésről, a belső ellenőrzés 
rendjéről, működéséről. 
 
dr. Imre Gábor jegyző: A nyertes pályázó először nyilván csatolni fog egy belső ellenőrzési tervet, 
amely első pontjának egy helyzetfelmérésnek kellene lennie. A jelenlegi belső ellenőrnek lejárt a 
szerződése, a pályázatot ezért is kell sürgően kiírni, a pályázatok elbírálásnál pedig a képviselő-
testületnek figyelemmel kell lennie arra, hogy azok a feladatok legyenek megfogalmazva, amiket elvár 
a testület, illetve, hogy a belső ellenőr a testület által meghatározott (a kampányban is ígért) területeket 
is vizsgálja. 
 
Völgyes József polgármester: A határozat-tervezetet a javasolt módosításokkal szavazásra bocsátja. 
 
 

122/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 
1. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 15. § (1) 
bekezdése szerinti belső ellenőrzési feladatok ellátása céljából közzétett, a jelen határozat mellékletét 
képező ajánlattételi felhívást 2020. január 8-i benyújtási határidővel elfogadja. 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az 1. pont szerinti ajánlattételi felhívás közzétételére.  
3. A Képviselő-testület a beérkezett ajánlatokról a 2020. január 23-i rendes ülésén kíván dönteni. 
Határidő: 1-2. pont: azonnal 
                   3. pont: 2020. január 23. 
Felelős: polgármester 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 
 

7. . Csobánka Község Önkormányzata kezelésében lévő úthálózat síkosság-mentesítési és hó 
eltakarítási feladatainak ellátására beérkezett ajánlatok elbírálása (121/2019. sz. anyag) 

 
Völgyes József polgármester: Az idei tél üzemeltetési terve. Az elmúlt ülésen lekerült napirendről. A 
közbejött havazás miatti felmerült problémákat segítséggel megoldották. A Pénzügyi Bizottság 
tárgyalta. 
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Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 4 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett a beérkezett 
ajánlatok közül Gépi Földmunka - Alvincz Attila kisadózó (01/5123-34/2019) ajánlatát javasolja 
elfogadásra. 
A téli üzemeltetési tervvel kapcsolatban a PB a következő észrevételeket tette:  

- Kerekdombi utca nem szerepel a IV. kategóriájú utcák jegyzékében, 
- a tervben a hóeltakarításban használt gépek címszó alatt egyértelmű és érthetőbb megfogalmazás 
álljon. 

 
Ő maga pedig jelzi az érintettségét a szavazással kapcsolatban. 
 
dr. Imre Gábor jegyző: Ugyanúgy ahogyan a Pénzügyi Bizottság ülésén is, először szavazásra kell 
bocsátani, hogy a képviselő asszony szavazhat-e az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Völgyes József polgármester: Felkéri a képviselő-testületet, hogy döntsenek arról, hogy Alvincz Anett 
képviselő szavazhat-e a határozat elfogadásakor. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett Alvincz Anett szavazati 
joga mellett döntött. 
A határozat-tervezetet a Pénzügyi Bizottság által javasolt módosításokkal szavazásra bocsátja. 
 
 
Babos-Kaszab Veronika képviselő: Véleménye szerint felül kellene vizsgálni az utcajegyzéket, nincs-
e kimaradt utca, vagy egyéb hiba benne. 
 
Völgyes József polgármester: A felülvizsgálat meg fog történni. 
 
 

 
123/2019. (XII.10.) KT-határozat 

 
1. Csobánka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Csobánka Község 
Önkormányzata kezelésében lévő úthálózat síkosság-mentesítési és hó eltakarítási feladatainak 
ellátására” vonatkozó ajánlattételi eljárás eredményességét megállapítja, továbbá, a határidőben 
érkeztetett, érvényes ajánlatot benyújtó Alvincz Attila (2014 Csobánka, Széchenyi István u. 17.) 
ajánlattevőt minősíti nyertes pályázónak. 
 
2. felhatalmazza továbbá a polgármestert az Önkormányzat kezelésében lévő úthálózat síkosság-
mentesítési és hó eltakarítási feladatainak ellátására vonatkozó vállalkozási keretszerződés 
megkötésére.   
 
3. a 137/2016. (XI.24.) KT-határozatával elfogadott téli üzemeltetési tervét az alábbi módosítássokkal 
elfogadja, felkérve egyben a polgármestert annak minden év november 10. napjáig történő 
felülvizsgálatára.  
 
- A téli üzemeltetési munkálatokat keretszerződésben ellátó vállalkozó feladata elsődlegesen a IV. 
kategóriába tartozó belterületi kiszolgáló és lakó utak sózásában, síkosság mentesítésében való 
részvétel. Gyalogos közlekedésre szolgáló részek hó mentesítése, vezetői utasításra úgynevezett 
alásózás végzése a kijelölt útszakaszokon. 
 
4. Felkéri továbbá a polgármestert annak megvizsgálására, hogy a Kerekdombi utcának a téli 
üzemeltetési terv szerinti IV. kategóriába felvételének lehetőségét. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
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8. Napirendi pont: A helyi sajtótermék kiadói és szerkesztői feladatainak ellátására kötött 
szerződés felülvizsgálata (106/2019. sz. anyag) 

 
Völgyes József polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a határozat-tervezet 
„A” verziójának elfogadását javasolja azzal, hogy a felelős szerkesztő díjazása a költségvetésbe 
betervezésre kerüljön. 
 
Bognár László alpolgármester: Megjegyzést szeretne fűzni hozzá. Úgy látja nem érdemes felmondani 
a szerződést, hiszen 30 napos határidővel bármikor felmondható. Mivel az újságra szükség van, így 
nem most kellene ezt megtenni. Folyik az egyeztetés, hogy mi legyen az a kommunikációs rendszer, 
ami hatékonyan szolgálná a lokális tájékoztatást is. Erre egy komplett stratégiát szeretne kidolgozni, 
erre önkéntesek, segítők közreműködésére lenne szükség. Ezzel a munkacsoporttal a januári testületi 
ülésre a képviselő-testület elé szeretné terjeszteni a teljes javaslatot. 
 
Völgyes József polgármester: Felhívja a lakosság figyelmét az előbbiekben elhangzottakra. A 
hatályos szerződés szerinti nyomdát túl távolinak találja. Véleménye szerint számos nyomda található 
sokkal közelebb is, akik hasonló áron vállalnák a nyomtatást. 
 
Völgyes József polgármester: A határozat-tervezetet a javasolt módosításokkal szavazásra bocsátja. 
 
 

124/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 
Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
 

1. a „Csobánkai Hírlevél” kiadói, tördelő és médiatartalom szerkesztői, valamint nyomdai 
feladatainak ellátására a Magyar Kultúra Kft.-vel (9061 Vámosszabadi, Béke u. 4.) 2016. január 
15. napján kötött vállalkozási szerződést felülvizsgálta, annak kapcsán a szerződés 
módosítására nem tesz javaslatot. 

2. Felkéri a jegyzőt, hogy a felelős szerkesztő díjazása a 2020. évi költségvetésbe betervezésre 
kerüljön. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 

 
9. Napirendi pont: Előterjesztés a települési hulladékgazdálkodási közszolgáltatási rendszer 

felülvizsgálatára (109/2019. sz. anyag) 
 
 

Völgyes József polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a határozat-tervezet 
elfogadását javasolja azzal a módosítással, hogy a határozat-tervezet 4. pontjában a közbeszerzési 
eljárás előkészítésére kéri fel a polgármestert. 
 
Völgyes József polgármester: A módosítás lényege annyi, hogy nem a közbeszerzés elkészítésével, 
hanem az előkészítésével bízza meg a képviselő-testület a polgármestert. Elmondja, hogy a héten 
pénteken részt fog venni egy egyeztetésen, amelyen a Zöld Bicske Nonprofit Kft. és a Vertikál Zrt. is 
jelen lesz, mint leendő konzorciumi partnerek, utána valószínűleg több pontos információ áll majd 
rendelkezésre. A Zöld Bicske új ügyvezetője ígéretet tett arra, hogy karácsonyra az összes elmaradását 
pótolja. 
A határozat-tervezetet a Pénzügyi Bizottság által javasolt módosításokkal szavazásra bocsátja. 
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125/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 
1. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 37. § (1) bekezdés b) pontja alapján - 6 hónapos felmondási idővel – felmondja a Zöld Bicske 
Nonprofit Kft. és Csobánka Község Önkormányzata között 2017. december 15. napján a települési 
szilárd és szelektíven gyűjtött hulladékok begyűjtése és kezelése vonatkozásában létrejött 
közszolgáltatási szerződését. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződésfelmondás aláírására. 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a közbeszerzési tanácsadó kiválasztására. 
4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az új közszolgáltatási szerződés megkötésére irányuló 

közbeszerzési eljárás előkészítésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 
 

10.  Napirendi pont: Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 
adókról szóló önkormányzati rendeletének felülvizsgálata (122/2019. sz. anyag) 

 
Völgyes József polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. A rendeletet 
módosítani nem kívánják. 

 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a határozat-tervezet 
elfogadását javasolja. 

 
Völgyes József polgármester: A határozat-tervezetet az előterjesztés szerint szavazásra bocsátja. 

 
 

126/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 

Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a bevezetett helyi adónemek tekintetében az 
önkormányzati adóhatóság tájékoztatását a 122/2019. számú előterjesztés szerint tudomásul veszi, és 
a helyi adókról szóló önkormányzati rendeletben meghatározott adómértékek felülvizsgálata kapcsán 
úgy dönt, hogy azokon 2020. január 1. napjától nem kíván változtatni.   
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 

 
11.  Napirendi pont: Lakások és nem lakáscélú helyiségek díjtételeinek felülvizsgálata (123/2019. 

sz. anyag) 
 

Völgyes József polgármester: Az anyagot írásban a képviselők időben megkapták, az előterjesztést 
a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a határozat-tervezet 
elfogadását javasolja. 

 
Völgyes József polgármester: A határozat-tervezetet az előterjesztés szerint szavazásra bocsátja. 

 
 

127/2019. (XII.10.) KT-határozat 
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1. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat 
tulajdonában álló lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját 2020. január 1. napjától nem kívánja 
emelni. 

 
2.  Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat 

tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját 2020. január 1. napjától nem 
kívánja emelni.  

 
Határidő: azonnal   
Felelős: polgármester 

 
A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 

 
 

12.  Napirendi pont: A közterület-használatról és közterület-használati díj megállapításáról, 
valamint a közterület használatának engedélyezésével kapcsolatos eljárás szabályairól 
szóló önkormányzati rendeletben meghatározott közterület-használati díjételek 
felülvizsgálata (124/2019. sz. anyag) 
 

Völgyes József polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a határozat-tervezet 
elfogadását javasolja. 
 
Az anyaghoz fűzött megjegyzés: a forgalmi táblák kihelyezésének felülvizsgálatát el kellene végezni, 
továbbá a közterületen történő parkolás problematikájára megoldást kell találni. 
 
Völgyes József polgármester: A határozat-tervezetet az előterjesztés szerint szavazásra bocsátja. 
 
 

128/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 
Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közterület-használatról és közterület-használati 
díj megállapításáról, valamint a közterület használatának engedélyezésével kapcsolatos eljárás 
szabályairól szóló önkormányzati rendeletben meghatározott közterület-használati díjételek 
felülvizsgálata kapcsán úgy dönt, hogy azt 2020. január 1. napjától nem kívánja módosítani.   
 
Határidő: azonnal   
Felelős: polgármester 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 
Völgyes József polgármester: felkéri a jegyzőt a forgalomszabályozási terv felülvizsgálatára, 
közterületen parkoló, üzemen kívüli gépjárművektől való megszabadulásra megoldás kidolgozására. 
 

13.  Napirendi pont: Csobánka Község Önkormányzat tulajdonában és kezelésében lévő utakra 
történő behajtási engedélyhez kapcsolódó díjtételek felülvizsgálata (125/2019. sz. anyag) 

 
Völgyes József polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal a határozat-tervezet 
elfogadása helyett a rendeletet javasolja módosítani azzal, hogy a melléklet díjtételeit kétszeresésre 
javasolja emelni, valamint a melléklet táblázatában, ahol „12 t” szerepel, ott „7,5 t” -ra módosuljon a 
szöveg. 
 
Gulcsik Vilmos képviselő: az emeléssel egyetért, de az arányokat módosítani kellene, mert így 
aránytalan. Az önkormányzat részére ez bevétel, de így nem jó a mértéke. Sokkal inkább a behajtási 
engedély nélküli járművek kiszűrésére kellene fókuszálni. 
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Babos-Kaszab Veronika képviselő: Úgy tudja, hogy a környező településeken magasabbak a díjak a 
Pénzügyi Bizottság javaslatához képest és figyelembe kell venni, hogy Csobánka utcái nem alkalmasak 
a nehéz gépjárművek okozta terhelés viselésére, példaként felhozva a november 29-i Ady Endre utcai 
támfalomlást. 
 
Völgyes József polgármester: Javaslatot tesz arra, hogy egy a 7,5-12 tonna között tízezer forint 
lehetne köztes javaslatként egy köztes lépcső beillesztésével. 
 
Gulcsik Vilmos képviselő: Vannak olyan útszakaszok ahol veszélyes, ezekbe az utcákba egyáltalán 
nem kellene beengedni azokat a járműveket. Konkrét javaslatot nem nyújt be. 
 
Babos-Kaszab Veronika képviselő: Kellene az újságban egy ok-okozati összefüggést feltáró cikket a 
lakosság felé megjelentetni. 
 
Bognár László alpolgármester: Nem javasolja köztes kategória létrehozását, pont az a lényege, hogy 
minél kisebb járművekkel jöjjenek. Az utak használatának minősége mindenkit érint. Aki építkezik, az 
kalkuláljon ezzel. 
 
dr. Imre Gábor jegyző: Javasolja az előterjesztés napirendről történő levételét tekintettel arra, hogy 
jogbiztonság miatt aggályos egy rendelet túl sokszori módosítása, ugyanígy nem szerencsés 
előkészítés nélkül a díjakról ötletszerűen dönteni. Így ha konszenzus születik, újra napirendre kellene 
venni. 
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: felkéri a polgármestert, hogy szavaztassa meg a 
napirendről levételt. 
 

A képviselő-testület az előterjesztés napirendről levételét 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 
 

14.  Napirendi pont: Az önkormányzati adóhatóság tájékoztatása az Önkormányzattal 
szemben fennálló elévült adóhátralékok törléséről (127/2019. sz. anyag) 

 
Völgyes József polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Alvincz Anett Pénzügyi-bizottság elnöke: A PB 5 igen, egyhangú szavazattal határozat-tervezet 
elfogadását javasolja a következő módosítással: 

- a lejárt határidejű adótartozások törléséről szóló beszámolót tudomásul veszi, 
- felkéri a polgármestert és a jegyzőt az élő adóhátralékok behajtására vonatkozó konkrét javaslat 
kidolgozására. 

 
Völgyes József polgármester: A határozat-tervezetet a javasolt módosításokkal szavazásra bocsátja. 
 
 

129/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 
1. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyző, mint önkormányzati adóhatóság 
127/2019. számú anyagként előterjesztett - Csobánka Község Önkormányzatával szemben fennálló, 
azonban az adóhatóság által foganatosítandó végrehajtási eljárásokról szóló 2017. évi CLIII. törvény 
19. § (1) bekezdése alapján elévült - 74 tétel adótartozás törlését mindösszesen 1 723 581 Ft 
összegben tudomásul veszi. 
 
2. Felkéri a polgármestert és a jegyzőt az élő adóhátralékok behajtására vonatkozó konkrét javaslat 
kidolgozására 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
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15.  Napirendi pont: Tájékoztatás az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri, pénzügyi 
bizottsági és jegyzői döntésekről (128/2019. sz. anyag) 

 
Völgyes József polgármester: Az előterjesztést a képviselők időben megkapták, kérdezi, hogy van-e 
észrevétel, javaslat. A határozat-tervezetet az előterjesztés szerint szavazásra bocsátja. 
 
 

130/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 
1. Csobánka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármester által 2019. december 04. 
napjáig - Csobánka Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és 
természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet 4. § (2) 
bekezdésében biztosított átruházott hatáskörében - hozott döntésekről szóló tájékoztatóját a 128/2019. 
számú előterjesztés mellékletének 1) pontja szerint tudomásul veszi. 
 
2. a Pénzügyi Bizottság által 2019. december 04. napjáig - Csobánka Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdésében biztosított átruházott hatáskörében - hozott döntésekről 
szóló tájékoztatóját a 128/2019. számú előterjesztés mellékletének 2) pontja szerint tudomásul veszi. 

 
3. a jegyző által 2019. december 04. napjáig - Csobánka Község Önkormányzata Képviselő-
testületének az egyes pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet 4. § (3) bekezdésében biztosított átruházott hatáskörében - hozott döntésekről 
szóló tájékoztatóját a 128/2019. számú előterjesztés mellékletének 3) pontja szerint tudomásul veszi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 
 

16.  Napirendi pont: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról (129/2019. sz. 
anyag) 

 
Völgyes József polgármester: Az előterjesztést a képviselők időben megkapták, felkéri a jegyzőt a 
tájékoztatásra. 
 
dr. Imre Gábor jegyző: nem olvassa fel az anyagot, mivel mindenki megkapta. Kérdezi, hogy van-e 
kérdés.  
 
Völgyes József polgármester: A határozat-tervezetet az előterjesztés szerint szavazásra bocsátja. 
 
 

131/2019. (XII.10.) KT-határozat 
 
Csobánka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló 
jelentést a 129/2019. sz. előterjesztésben foglaltak szerint tudomásul veszi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 

A képviselő-testület a határozatot 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 

A polgármester 19.07-kor az ülést bezárta. 
 

Melléklet: 
1. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének és szerveinek Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 14/2014. (XII.1.) önkormányzati rendelete módosításáról 
szóló13/2019. (XII. 11.) önkormányzati rendelete 
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2. Csobánka Község Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 14/2019. (XII. 11.) önkormányzati rendelete 

3. Csobánka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. évi munkaterve 
4. Csobánka Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és ártalommentes elhelyezésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 15/2018. (XI.30.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 
15/2019. (XII. 11.) önkormányzati rendelete 

 
 

Kmf. 

 
 

Völgyes József 
polgármester 

dr. Imre Gábor 
jegyző 

  

Mohácsi Katalin 
jkv. hitelesítő 

Bognár László 
jkv. hitelesítő 

  


